C;urresp. Expte. D-00576/07. H.C.D. 

HONOFABL CONCEJO DEuEEr'U1TE DE LANUS 

POR CUAHT -ni : 

EL HONORABLE COEEJO LWERAWrE HA SACi1fD0 LA 

SIGUIENTE : 

ORDENANZA  Ü.0394 
AticUloi.Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la 	total de 

$ 432.81.- (PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON Oc:HENTAY 
UN CENTAVOS) a favor del ex agente ANGEL CARLOS DIAZ, Legajo 
N° 1606714, D.N.I. 21.458.355 en concepto de 21 días corridos de licencia 
no Gozada/04. Conforme se detalla en concepto de: 

J. 1 —SJ.04—EJ52—P.22—AC.E.12  
1 5 Benef. y Cornp!0•4 	$ 432,81